
Ev. č.: ZPŘ_001_2024 

Původní smlouva: FNB-SML-202402-0104 

1 

 

 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 5. 2024 
(dále jen „Dodatek“) 

 
 

Smluvní strany: 

 
1. Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 

zastoupená: Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

IČO: 000 64 211 

DIČ: CZ00064211 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 16231081/0710 

datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „objednatel“ nebo též jako „FNB“) na straně jedné 

 

a 

2. PULSKLIMA, spol. s r.o. 

zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 362049 

se sídlem: Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 – Michle 

zastoupená: Jiřím Křenkem/Ferdinandem Janisem, jednatelem 

kont. adresa: Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice 

IČO:   631 44 409 

DIČ: CZ63144409 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 5301742/0800 

 datová schránka:  zdyvrcv 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 
Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. Dne 28. 5. 2024 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo (dále jen „smlouva“), která upravuje 

práva a povinnosti mezi smluvními stranami, které vzešly z výsledku otevřeného zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku s názvem „VYBUDOVÁNÍ SUPERASEPTICKÉHO SÁLU S VYŠETROVACÍ ANGIO/CT 

LINKOU“, která byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení v souladu s ustanoveními § 

53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„veřejná zakázka“). 

2. Na základě žádosti ze dne 26. června 2024, kterou se obrátil zhotovitel na objednatele v souvislosti 

s doplněním svých poddodavatelů, jež se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, se smluvní strany ve  

smyslu článku 16.4 smlouvy dohodly na následující změně smlouvy: 

- příloha č. 4 smlouvy (čestné prohlášení o plnění veřejné zakázky bez poddodavatelů) se ruší a nahrazuje 

novou přílohou č. 4, která obsahuje seznam poddodavatelů zhotovitele, jež se budou podílet na realizaci 

veřejné zakázky.  



Ev. č.: ZPŘ_001_2024 

Původní smlouva: FNB-SML-202402-0104 

2 

 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Ustanovení smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, se použijí na uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv obdobně, a to s tím, že tento 

Dodatek uveřejní objednatel. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou  ustanovení znečitelněných v 

souladu se zákonem o registru smluv bude uveřejněno úplné znění tohoto Dodatku. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv, postupem dle výše citovaného zákona o 

registru smluv. 

4. Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou smluvních stran 

podepsané jejich oprávněnými zástupci. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení, nejedná-li se o případ, kdy je Dodatek vyhotoven v jediném elektronickém 

originálu, ke kterému zástupci smluvních stran připojí své elektronické podpisy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek 

vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 

• Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 

 

 

V Praze dne 04.07.2024       V Liberci dne 02.07.2024 

 

 

 

 

   Elektronicky podepsáno          Elektronicky podepsáno 

…………………………………………………      ………………………………………..……… 

          Mgr. Jan Kvaček                        Jiří Křenek/Ferdinand Janis 

         ředitel nemocnice                jednatel 

 Fakultní nemocnice Bulovka                        PULSKLIMA, spol. s r.o. 

            objednatel                          zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ev. č.: ZPŘ_001_2024 

Původní smlouva: FNB-SML-202402-0104 

3 

 

 

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů 

Seznam poddodavatelů  

„Vybudování superaseptického operačního sálu s vyšetřovací Angio/ 

CT linkou“  

 Část plnění dle SoD, 

kterou hodlá dodavatel 

zadat poddodavateli 

%
 p

o
d

íl
 n

a
 

p
ln

ě
n

í 
V

Z
 

1. Jméno: MZ Liberec, a.s.  Dodávka a montáž 

zařízení Medicinálních 

plynů 

5,8%  

Sídlo: č.p. 4, 543 72 Rudník 

IČO: 47306581 

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele:  

Mgr. Petr Lajžner 

Údaj o zápisu 

poddodavatele 

do veřejného rejstříku:  

B 3665 vedená u Krajského soudu 

v Hradci Králové 

Tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

2. Jméno: MaRvison s.r.o.  Měření a Regulace  4% 

Sídlo: Prosecká 524/26, Libeň, 180 00 Praha 

8 

IČO: 09194991 

Osoba oprávněná jednat 

za poddodavatele:  

Tibor Egri 

Údaj o zápisu 

poddodavatele 

do veřejného rejstříku:  

C 332397 vedená u Městského soudu 

v Praze 

Tel./fax: +xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 


